
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Středa 29. 9. 
v 17:30 

 
 

 

 

Shang-Chi a legenda  
o deseti prstenech 
Superhrdina čínského původu Schang-Chi  je konfrontován se svojí 
minulostí, když je zapleten do sítě tajemné organizace Deset prstenů. 
Akční dobrodružný film USA, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 133 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 29. 9. 
ve 20:00 
 

 

Atlas ptáků 
Miroslav Donutil a Alena Mihulová v novém českém dramatu, které 
proplétá komplikované rodinné vztahy se světem moderních 
komunikačních technologií, které dokáží využít naše slabá místa. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Program od 23. 9. - 5. 10. 2021 
 

 

Čtvrtek 23. 9. 
v 19:30 
 

 

Zátopek 
Výpravný český film Davida Ondříčka líčí sportovní i životní příběh 
jednoho z největších světových atletů všech dob, Emila Zátopka. Příběh  
o vítězstvích v lásce i ve sportu, k nimž je třeba především velké srdce. 
Vstupné 120 Kč       ( 130 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 30. 9. 
v 19:30 
 

 

After: Tajemství 
Žár mezi nimi je stále silnější. Třetí díl filmového a knižního fenoménu 
přinese pro osudovou lásku zatím největší zkoušku. Romantické drama 
USA, český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 105 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 24. 9. 
v 17:30 

 

Tlapková patrola ve filmu 
Asi nejslavnější a rozhodně nejroztomilejší záchranáři vyrážejí na plátna 
kin v prvním celovečerním dobrodružství. Animovaný film, čes. dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 88 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

Pátek 1. 10. 
v 17:30 

 

 

Králíček Petr bere do zaječích 
Zahrádkou to všechno začalo. Roztomilý a všemi oblíbený králičí lump   
se vrací v nové dobrodružné rodinné komedii. Film USA, český dabing. 
Vstupné 110 Kč       ( 93 min. )                                 Mládeži přístupný  

 

Pátek 24. 9. 
Neděle 26. 9. 
v 19:30 

 

 

Zbožňovaný 
Uznávaný a oblíbený pediatr odchází do důchodu. Jeho rodina už se 
moc těší, jak o něj bude pečovat… Jiří Bartoška, Zuzana Kronerová, Jiří 
Langmajer, Ivana Chýlková a další v nové české komedii Petra Kolečka. 
Vstupné 140 Kč       ( 100 min. )                  Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 1. 10. 
v 19:30 
 

 

Není čas zemřít 
James Bond, agent 007, skončil aktivní službu a užívá si zasloužený 
odpočinek na Jamajce. Klid však nemá dlouhého trvání… Daniel Craig 
v akčním thrilleru USA. České titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 163 min. )                           Mládeži nepřístupný  

 

Sobota 25. 9. 
v 10:00 

 

Pásmo pohádek 
Pásmo českých pohádek, složené převážně ze známých Večerníčků. 
Projekce v rámci programu městských slavností. 
Vstupné 30 Kč       ( 75 min. )                                    Mládeži  přístupný 

 

Sobota 2. 10. 
v 15:30 

 

100% vlk 
Každá smečka potřebuje vůdce. Stoprocentně zábavné a chlupaté 
dobrodružství v novém animovaném filmu Austrálie. Český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 96 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Sobota 25. 9. 
v 18:00 
 

 

Mimi šéf: Rodinný podnik 
Konec hraní. Hrdinové prvního dílu už sice dospěli, ale v pokračování se 
znovu vrátí do dětských let, aby zachránili svět. Rodinná animovaná 
komedie USA, český dabing.  
Vstupné 120 Kč       ( 107 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Sobota 2. 10. 
v 17:30 
 

 

Stingl – Malý velký Okima 
Celovečerní dokumentární film líčí neuvěřitelný životní příběh slavného 
etnografa, cestovatele a nejvydávanějšího českého spisovatele všech 
dob Miloslava Stingla, který procestoval 150 zemí světa. 
Vstupné 100 Kč       ( 90 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Úterý 28. 9. 
v 17:30 

 

Gump – pes, který naučil lidi žít 
Jsem Gump a byl jsem toulavej pes. Bolek Polívka, Eva Holubová, Ivana 
Chýlková a Karel Roden v rodinném příběhu psí pravdy, lásky a naděje. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

Sobota 2. 10. 
v 19:30 

 

 

Prvok, Šampón, Tečka a Karel 
Čtyři kamarádi vyhlásí válku proti krizi středního věku tím, že se 
rozhodnou plnit odvážné úkoly. Nová česká komedie Patrika Hartla. 
Vstupné 130 Kč       ( 115 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 28. 9. 
v 19:30 
 

 

Jedině Tereza 
Veronika Khek Kubařová a Igor Orozovič v příběhu lásky, která se ocitla 
v nejkritičtějším bodě. Co udělá zamilovaný člověk, aby ji zachránil? 
Úplně všechno. Česká romantická komedie. 
Vstupné 130 Kč       ( 102 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Úterý 5. 10. 
v 18:00 
 

Večer pod lampou – Jan Pirk 
Hostem 25. pokračování cyklu talkshow Večery pod lampou se stane 
zachránce mnohých  životů, vysokoškolský pedagog a skvělý kardio-
chirurg, prof. MUDr. Jan Pirk, emeritní přednosta Kardiocentra IKEM. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

 

 Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

 www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 
 

Dále pro Vás připravujeme: Deníček moderního fotra (6.10.), Tanzanie – 

cest. večer (7.10.), Myši patří do nebe (8.–9.10.), Karel (8.–9.10.), Zelený 

rytíř (9.10.), Venom 2 (15.–16.10.), Duna (20.10.) a další program. 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

